MUNICIPIO DE MARMELEIRO

,4
f/

w,tMø,
Contador

cRc/PR 07ll52lo-8

6i
i'

ESTADo oO pENENA

Marmeleiro, 30 de janeiro de2023

Excelentíssimo Prefeito,
Sr. Paulo Jair Pilati

Solicitamos a inclusão da dotação orçamentaria abaixo informada para fins de pagamento da

contratação de empresa para prestação de serviços médicos (clínico Geral) 40 horas semanais, para

atendimento junto a Equipe da Estratégia da Saúde da Família, vinculada a lnexigibilidade no 04812022,

vinculada ao Chamamento Público n" 00912022, do Municlpio de Marmeleiro:

I _ DADOS DO PROCESSO DE COMPRA

II - Plano Plurianual -2.734/2021

III - Lei de Diretrizes Orçamentárias -2.81012022

IV - Lei Orçamentaria Anual -2.83512022

V - Recursos

Obs.: Saldo em:

VI- dos Recursos Financeiros

Respeitosamente,

24412022Número do processo/Ano:

l8ltv2022Data do Processo:

Modalidade: no vinculada ao Chamamento Público n'00912022
Objeto do processo eontratação dè êmirêsa para prestação'dê serviços médicos (Cllnico Geral),

com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, para atendimento junto a
Equipe da Estratégia da Saride da Família, a qual foi habilitada no

Chamamento Público n' 00912022 - Processo Administrativo no 18312022 -
LIC.

Valor: R$ 232.855,20

Fonte Saldo
Orçamentário

Conta Orgão/Unidade Funcional
Prosramática

Elemento de

Despesa

3.3.90.34.00.00.00 0 29r.723,92273 10.301 00162.027
260.000,0010.301 00162.027 3.3.90.34.00.00.00 303274
162.000.00

08.02
10.301 00162.029 3.3.90.34.00,00.00 0306

0 - Recursos Ordinários (Liwes)
s303 - Saúde 15% vinc. s/ rec

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85,615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro,pr.oov.br / licitacao02@,marmeleiro.pr.oov.br - Telefone: (46) 3525'8107 I 8105

MUNICIPIO DE MARMELEIRO 68

ESTADO DO PARANA

Marmeleiro, 30 de janeiro de2023.

Excelentíssimo Prefeito,
Sr. Paulo Jair Pilati

Em atenção à inclusão da dotação orçamentária, em data de 30 de janeiro de2023, informamos a

existência de recursos financeiros para assegurar o pagamento da contratação de empresa para prestação de

serviços médicos (clínico Geral) 40 horas semanais, para a Equipe da Estratégia da Saúde

da Família, vinculada a Inexigibilidade no 04812022,
que o pagamento será efetuado através das Dotações

Público n' 00912022, sendo

pela Divisão de Contabilidade.

Respeitosamente,

v
Diretor do D Finanças

ao

CNPJ : 76.205.665/000 1 -01
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao(ômarmeleiro.or.oov,br / licitacao02@marmeleiro,or.qov.br - Tolefone: (46) 3525-8107 I 8105